UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /SGDĐT-GDTrH                      Đà Nẵng, ngày      tháng  4  năm 2021

V/v thông báo thời gian, địa điểm thi

 Tin học trẻ cấp thành phố năm 2021

                          Kính gửi:

 - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

 - Các trường THPT và trường trực thuộc.

  Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-LN ngày 15/3/2021 của Liên ngành Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh, Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng về việc Tổ chức Hội thi Tin học trẻ cấp

thành phố năm 2021, Hội thi Tin học trẻ cấp thành phố được tổ chức theo kế hoạch sau:

1. Thời gian: Ngày 15 - 17/4/2021

2. Địa điểm

a) Địa điểm tổ chức Lễ Khai mạc và Lễ Bế mạc, trao giải

- Lễ Khai mạc: 7 giờ 30 ngày 15/4/2021 tại Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.

- Lễ Bế mạc và trao giải: 15 giờ 00 ngày 17/4/2021 tại Trường THPT chuyên Lê

Quý Đôn.

b) Địa điểm thi

- Bảng A: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn và Trường THPT Phan Châu Trinh.

- Bảng B: Trường THPT Phan Châu Trinh.

- Bảng C: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn và Trường THPT Phan Châu Trinh.

- Bảng D2, D3, R1, R2, R3: tại Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.

      3. Chương trình Hội thi cụ thể

a) Buổi sáng, ngày 15/4/2021:

- 7 giờ 30 - 8 giờ 00: Lễ Khai mạc Hội thi (tất cả thí sinh, trừ thí sinh dự thi Bảng A

tại Trường THPT Phan Châu Trinh).

- 8 giờ 15: Thí sinh Bảng A vào phòng thi.

- 8 giờ 25: Phát đề thi cho thí sinh.

- 8 giờ 30: Bắt đầu tính giờ làm bài.

- 10 giờ 00: Hết giờ làm bài.

b) Buổi chiều, ngày 15/4/2021:

- 13 giờ 45: Thí sinh Bảng B, C vào phòng thi.

- 13 giờ 55: Phát đề thi cho thí sinh.

- 14 giờ 00: Bắt đầu tính giờ làm bài.

- 16 giờ 00: Hết giờ làm bài Bảng B.

- 16 giờ 30: Hết giờ làm bài Bảng C.

Thí sinh dự thi bảng D2, D3, R2, R3: 8 giờ 15 thí sinh có mặt tại phòng thi và nhóm

đầu tiên dự thi lúc 8 giờ 25.

Thí sinh dự thi bảng R1: 13 giờ 45 thí sinh có mặt tại phòng thi và nhóm đầu tiên dự

thi lúc 14 giờ 00. th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-0
9/

04
/2

02
1

08
:5

8:
10

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

Lưu ý: Thí sinh tự trang bị máy tính để triển lãm và bảo vệ sản phẩm sáng tạo đã

được thiết kế bằng tất cả các công cụ (phần mềm, phần cứng) hiện có nhằm phục vụ học tập,

giải trí và các nhu cầu thực tiễn khác. Thí sinh chuẩn bị 05 bản thuyết trình.

3. Lịch làm việc của Ban coi thi, chấm thi

a) Ngày 14/4/2021: (14 giờ 00) Họp toàn thể Ban coi thi, chấm thi tại Trường

THPT chuyên Lê Quý Đôn.

b) Ngày 15/4/2021:

- Buổi sáng:

    + 7 giờ 30: Dự Lễ Khai mạc.

+ 8 giờ 00: Họp Ban coi thi, chấm thi tại địa điểm theo phân công.

+ 8 giờ 30 - 10 giờ 00: Coi thi Bảng A và chấm thi bảng D2, D3, R2, R3.

 - Buổi chiều:

+ 13 giờ 15: Họp toàn thể Ban coi thi, chấm thi theo Quyết định.

+ Từ 14 giờ 00: Coi thi Bảng B, C và chấm thi bảng A, R1

c) Ngày 16,17/4/2021:

     - Tiếp tục chấm thi.

          - Bế mạc và trao giải vào lúc 15 giờ 00 ngày 17/4/2021.

4. Công tác chuẩn bị

a) Sở GDĐT thông báo danh sách thí sinh dự thi, Hiệu trưởng các đơn vị, trường

học làm thẻ dự thi (theo mẫu đính kèm); thông báo thời gian, địa điểm thi cho học sinh

theo danh sách dự thi.

b) Các trường TH, THCS, THPT kiểm tra thông tin của thí sinh, nếu có sai sót thì

tổng hợp gửi về Phòng Giáo dục trung học trước 8 giờ 30 ngày 12/4/2021 (qua email:

hoithitinhoctredanang@gmail.com). Các trường cấp thẻ dự thi theo đúng thông tin của

thí sinh sau khi đã điều chỉnh.

c) Các trường TH, THCS, THPT hướng dẫn, nhắc nhở học sinh thực hiện các quy

định về việc phòng, chống dịch COVID-19.

d) Các trường đặt địa điểm thi cần chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, đảm bảo các

quy định về việc phòng, chống dịch COVID-19 để Hội thi diễn ra theo kế hoạch.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trưởng Ban coi, chấm thi;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-0
9/

04
/2

02
1

08
:5

8:
10

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

-th
cs

ng
uy

en
kh

uy
en

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-07T16:59:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-07T18:03:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-08T08:08:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-08T08:08:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-04-08T08:08:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!